
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/placowka-wielofunkcyjna-nr-1-84-
300-lebork-ul-gdanska-40-woj-pomorskie

Placówka Wielofunkcyjna nr 1 84-300 Lębork ul.
Gdańska 40 woj. Pomorskie

OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU
Zamawiający Placówka Wielofunkcyjna Nr 1 84-300 Lębork ul.Gdańska 40 tel./fax (059
) 8622047
REMONT I ODNOWIENIE ELEWACJI
Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 Ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 29.01.2004r . Dz.U NR 164 poz. 1163 z 2006 r. z póź. Zm.
1. Ogłoszenie o zamówieniu : roboty budowlane
2. Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe
3. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
4 . Zamawiający Placówka Wielofunkcyjna nr 1 84-300 Lębork ul. Gdańska 40 woj.
Pomorskie
5. Określenie trybu zamówienia : Przetarg nieograniczony
6. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia. Formularz można uzyskać w siedzibie
zamawiającego i na stronie internetowej www.powiat.leborski.samorzady.pl
7. Opis przedmiotu zamówienia oraz wielkość lub zakres zamówienia.
Remont i odnawianie elewacji, rozbiórka elementów żelbetonowych przyległej rampy,
remont schodów wejściowych, remont elementów odwodnienia budynku.
8. Brak możliwości składania ofert wariantowych i częściowych.
9. Termin realizacji zamówienia do 30.10.2008
10. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie podlegający wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 oraz spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zam.
Publicznych oraz warunki dodatkowe: wyszczególnione w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
11. Wadium: Brak
12. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena 100%
13. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego do 02.09.2008 godz
09:45
14. Otwarcie ofert w siedzibie zamawiającego dnia 02.09.2008 o godz. 10.00
15. Termin związania z ofertą: 30 dni od daty wyznaczonej na składanie ofert

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/placowka-wielofunkcyjna-nr-1-84-300-lebork-ul-gdanska-40-woj-pomorskie
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/placowka-wielofunkcyjna-nr-1-84-300-lebork-ul-gdanska-40-woj-pomorskie


02.09.2008 r.
16. Ogłoszenie o zamówienie zostało opublikowanie w Biuletynie Zam. Publicznych
dnia 05.08.2008 nr. 30392-2008. Informacja o rozstrzygnięciu Placówka
Wielofunkcyjna nr w Lęborku.
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na remont i odnowienie elewacji w
Placówce Wielofunkcyjnej Nr 1, ul. Gdańska 40, 84 – 300 Lębork

Wybrano najkorzystniejszą ofertę w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w BZP,
dnia 05.08.2008 pod numerem 30392 – 2008
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust.8-Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655) na remont i odnowienie elewacji przy ulicy
Gdańska 40 (w Lęborku).
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa Zamówień Publicznych, Zamawiający
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez GIPS-TECH Usługi instalacyjno – budowlane, 84-
300 Lębork ul. Chojnacka 2.

Uzasadnienie wyboru
W/w oferta uzyskała 100 pkt. kryterium oceny ofert – 100% ceny oraz. Wartość
przedmiotu zamówienia wynosi cena netto 122 tyś., cena brutto 148.840 tyś. Cena
zaproponowana przez pozostałych wykonawców przedstawiała się następująco:
1. Usługi ogólnobudowlane ARTOS Artur Mionskowski ul. Wielkopolska 5 Lębork
cena netto: 134.276,73
cena brutto: 163.813,61
2. Firma Wielobranżowa „PETK” Janina Petk Lębork ul. Krzywoustego 16
cena netto: 141 tyś
cena bruto: 172.020 tyś

3. Oldach – Zakład Remontowo – Budowlany Zbigniew Oleksiak Lębork ul. Pułaskiego
27
cena netto: 141.126,61
cena brutto: 172.174,46

4. PPUH Hryn-Bud Adam Hrycyk Lębork – Mosty ul. Gliniana 17e
cena netto: 229 tyś
cena brutto: 279.380 tyś



Jednocześnie w trakcie postępowania Zamawiający odrzucił ofertę Firmy: Zakład
Ogólnobudowlany Zbigniew Maszota 84-300 Lębork ul. Łasaka 7/5, ponieważ jej treść
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia art. 89 ust. 1 pkt.2
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
 

Ogłoszenie o zawarciu umowy
Placówka Wielofunkcyjna Nr 1 w Lęborku, ul. Gdaoska 40 informuje, że w dniu
15.09.2008 została zawarta umowa na remont i odnowienie elewacji 1/08 z:
Gips-Tech, Usługi Instalacyjno-Budowlane, 84-300 Lębork, ul. Chojnacka 2

Załączniki:
specyfikacje_techniczne.doc    doc,  133 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:01

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:01

Liczba pobrań: 1

siwz.doc    doc,  162 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:01

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:01

Liczba pobrań: 4

kosztorys_ofertowy.doc    doc,  254 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:01

/attachments/14868/download
/attachments/14869/download
/attachments/14870/download


Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:01

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 23.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 23.06.2016 10:00

Liczba wyświetleń: 3


